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Šviesą atspindintis elementas U-1A - "Vilko
akys"

Kaina:
12.60 € (be PVM)
15.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ŠVIESĄ ATSPINDINTIS ELEMENTAS U-1A - "Vilko akys"
Šviesą atspindintis elementas U-1A „Vilko akys“ – tai efektyvus kelių saugumo sprendimas, skirtas
sumažinti laukinių gyvūnų išbėgimo į važiuojamąją dalį riziką. Elementas veikia atspindėdamas transporto
priemonių žibintų šviesą ir sukurdamas optinį efektą, primenantį šviečiančias akis, kuris atbaido gyvūnus.

Elementas montuojamas ant U-1a kelio stulpelių, taip pat gali būti tvirtinamas prie atitvarų (barjerų) arba
montuojamas savarankiškai prie kelio. Rekomenduojamas naudoti miško ir užmiesčio keliuose, vietose su
padidėjusia gyvūnų migracija bei pavojinguose ruožuose.

Produkto matmenys yra 180 × 80 × 60 mm. Elementas turi dvi atspindinčias spalvas – baltą ir raudoną.
Korpusas yra juodos spalvos, pagamintas iš atsparaus plastiko, kuris pasižymi atsparumu UV spinduliams,
drėgmei, šalčiui ir mechaniniams pažeidimams.

Veikimo principas pagrįstas transporto priemonių žibintų šviesos atspindėjimu, kuris sukuria „akių efektą“
ir atbaido laukinius gyvūnus, taip sumažindamas susidūrimų tikimybę.
Produktas pasižymi efektyvumu mažinant gyvūnų patekimo į kelią riziką, gerina eismo saugumą tamsiu
paros metu, yra lengvai montuojamas ir ilgaamžis, užtikrinantis gerą matomumą net sudėtingomis oro
sąlygomis.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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